

Verksamhetsplan för det lokala brottsförebyggande rådet i Kävlinge kommun 2012

Aktivitet	Innehåll / Mål	Ansvarig	Tidsperiod / Datum
<p>Öka ungdomars trafiksäkerhetskunskaper.</p> <p>Motverka den upplevda otryggheten kring buskörning av mopeder.</p>	<p>Informationsspridning till föräldrar med ungdomar i årskurs 8.</p> <p>Säkerhetsdag för samtliga elever i årskurs 8. Eleverna får kunskap i och om första hjälpen, droger och trafik, skadegörelse/klotter samt yrkesinformation från polis, brandman och väktare. De får även se filmen "Gräsmark" som är en sann berättelse om några ungdomar som kör berusade och råkar ut för en olycka.</p>	<p>Rådets ledamöter samt för projekt relevanta myndigheter, företag och föreningar.</p>	<p>Utskick av mopedbroschyr till målsmän för elever i årskurs 8, våren 2012.</p> <p>Säkerhetsdag, våren 2012</p>
<p>Information om förebyggande åtgärder så som bostadsinbrott och äldresäkerhet.</p>	<p>Information om och kring trygghetsfrågor för olika åldrar sammanställs och sprids i "Guide för Kävlinge kommun" fd. "Kommunguiden".</p> <p>Återkommande sprida information om hur villaägare och lägenhetsinnehavare förhindrar inbrott. Information ska spridas både i Kävlinge Nya samt i "Guide för Kävlinge kommun".</p> <p>Medverka i tävlingen årets Grannsamverkanskommun. Detta under förutsättning att tävlingen som arrangerades av Samverkan mot brott genomförs.</p> <p>Sprida information kring grannsamverkan och öka antalet områden som har grannsamverkan. Kontakt ska tas med KKB och pensionärsföreningarna för att undersöka möjligheten att sprida informationen genom dem.</p>	<p>Rådets ledamöter samt för projekt relevanta myndigheter, företag och föreningar.</p>	<p>"Guide för Kävlinge kommun" delas ut till samtliga hushåll under januari/februari.</p> <p>Information i Kävlinge Nya under maj/juni och oktober/november.</p> <p>Delta vid Club 75:s månadsmöte den 12 april.</p>

Aktivitet	Innehåll / Mål	Ansvarig	Tidsperiod / Datum
Möten, konferenser och utbildningar	Vidhålla och utveckla kompetensen inom rådet genom utbildningar och nätverk	Rådets ledamöter.	Fortlöpande
Rådets utformning	Utredningsuppdrag: Trygghet, hälsa och säkerhet	Rolf Perleij	Våren 2012
Mätinstrument	<p>Ta del av och utvärdera information från olika undersökningar.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Brottsstatistik, fortlöpande • Statistik från Räddningstjänsten, fortlöpande • Incidentrapportering, fortlöpande • Polisens Trygghetsmätning, årligen • Luppen, genomförs 2013 • MSB:s Trygghet och säkerhet, osäkert när den kommer att genomföras • SCB:s Medborgarundersökning, genomförs våren 2012 • SKL:s Öppna jämförelser -Trygg och säkerhet, genomförs årligen 	Rådets ledamöter samt för projektet relevanta myndigheter, företag och föreningar.	Fortlöpande
Förankra det lokala brottsförebyggande rådet bland kommuninvånarna / företag.	<p>Aktivt informera och föra en dialog om rådet och dess arbete både via kommunens hemsida, Kävlinge Nya, dagstidningar och aktivt deltaga i arrangemang.</p> <p>Information om rådets verksamhet sprids i "Guide för Kävlinge kommun".</p> <p>Att aktivt medverka vid samverkansmöten som arrangeras av Lödde Centrum och Citysamverkan i Kävlinge.</p>	Rådets ledamöter samt för projektet relevanta myndigheter, företag och föreningar.	<p>Trygghetsguiden delas ut till samtliga hushåll under januari/februari.</p> <p>Att minst en gång under året medverka vid samverkansmöten i Lödde Centrum och Citysamverkan samt att återrapportera till rådet.</p>

Aktivitet	Innehåll / Mål	Ansvarig	Tidsperiod / Datum
Pris för att motverka våld, rasism, nazism och främlingsfientlighet.	Priset utdelas för särskilt uppmärksammade insatser för att motverka våld, rasism, nazism och främlingsfientlighet inom kommunen. Prissumma 10 000 kr. Informera om stipendiet.	Pristagare utses av kommunstyrelsens presidium	Informera under våren/sommaren om att stipendiet finns att söka. Informationen ska spridas genom utskick till föreningar och företag samt finnas med på hemsidan. Delas ut vid julmarknaden i Kävlinge
Uppföljning	Initierade och påbörjade projekt ska följas upp och utvärderas	Rådets ledamöter samt för projektet relevanta myndigheter, företag och föreningar.	Fortlöpande